
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ                                                                          

ЗАТО  ВИДЯЕВО 

(пятого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

28.03.2022 № 412 

пос. Видяево 

 

 

О включении в резерв составов участковых избирательных комиссий  

Видяевской территориальной избирательной комиссии 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет 

депутатов ЗАТО Видяево, - 

РЕШИЛ: 

       1. Предложить Видяевской территориальной избирательной комиссии 

Мурманской области ввести в резерв составов участковых избирательных 

комиссий кандидатуру: 

- Скурьят Елены Николаевны 

        2. Решение вступает в силу после его официального опубликования 

путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО Видяево в сети Интернет 

(www.zatovid.ru). 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО Видяево         А.Е. Бугайчук 

http://www.zatovid.ru/

